
·:. ,U
L""

ď

-r"

,-i 13 É
¶.lj en

g, .e®°" Č j KRPS-20493 21 lČj 2018 0100MT
Identifikátor VZ: N006/18N00001230

PCR01ETRpo130919687

Počet listů: 8
Přílohy: 5/5

SMLOUVA O PROVEDENÍ STĚHOVÁNÍ

uzavřená v souladu § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
o dílo tohoto znění:

ČI. l
Smluvní strany

Petr Novák - fyzická osoba

Zastoupená:
Sídlo:
1Č·
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Petr Novák
285 04 Uhlířské Janovice

76559114

Komerční banka a.s.

Zapsána v živnostenském rejstříku vedeným Městským úřadem v Kutné Hoře
(dále jen ,,poskytovateľ')

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha

1



pn\cj\ 'y- "' j

PCR01ETRpo130919687

ČI. ll
Předmět plněni

1. Poskytovatel služeb se touto smlouvou zavazuje dle zadáni objednatele a své cenové
nabídky provést pro objednatele stěhováni nábytku a přístrojového vybavení

pracoviště odboru kriminalistické techniky a expertiz Kladno, a to v rozsahu

a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Poskytovatel služeb provede stěhování speciální techniky uvedené v příloze č. 1

a nábytku uvedeného v příloze č. 3, a to z objektu B do objektu a. Mapa objektu je

přňohou č. 2. objekt a i objekt b jsou budovy majÍcÍ 5 pater bez výtahu a jsou součástí

jednoho areálu..

3. Plnění předmětu smlouvy zahrnuje zejména nás|edující služby:

a) dodáni balicího materiálu včetně bublinkových fólií;

b) zabaleni těch věcí, u kterých je to při přepravně třeba;

C) odborná demontáž v případě stěhovaných věci, které nelze přepravovat v celku;

d) uloženi věcí, vyžadujících i při přepravě stabilní teplotu a vlhkost, do speciálních

schránek;

e) nakládka přepravovaných věcí přímo z místa jejich současného uloženi v objektu B;

f) doprava stěhovaných věci z objektu b do objektu a:

g) vykládka stěhovaných věcí v objektu A, montáž a rozNstění stěhovaných věci

podle pokynů objednatele;

h) odvoz vzniklého odpadu.

4. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle

článků lV. a V. této smlouvy.

ČI. Ill

Doba a místo plněni

1. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch základních lhůtách:

zhotovitel se zavazuje stěhování provést v době od 1.3.2018 do 30.4.2018

2. Místo plněni:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, odbor kriminalistické

techniky a expertiz, Vašíčkova 3081, 272 04, Kladno.

2



' " " """"""" m

PCR01ETRpo130919687

ČI. lV

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

bez DPH 456 000,00 KČ

dph 21% ve výši 95 760,00 kč

CELKEM 551 760,00 Kč

Slovy: pět set padesát jedna tisíc sedm set šedesát korun českých

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena nebude zvýšena, zjistí-li se v průběhu stěhováni odchylky v balném, počtu

a velikosti stěhovaných věcí oproti množství, uvedenému v přílohách č. 1 a č. 3 této

smlouvy. To pIati pouze za předpokladu, že skutečně stěhovaný objem nebude o vÍce

než 5% vyšší než objem, uvedený v přílohách č. 1 a Č.3 této smlouvy.

4. Překročí-li odchylka v objemu stěhovaných věci 5%, uzavřou smluvní strany dodatek

k této smlouvě, v němž bude stanoveno odpovídajÍcÍ zvýšeni ceny. Při stanoveni
zvýšení budou smluvní strany vycházet z dohodnuté ceny služeb dle ČI. IV odst. 1 této

smlouvy a cenové nabídky poskytovatele služby. Poskytovatel služby stanovi

jednotkovou cenu pro položky, u kterých bude odchylka přesahovat 5%, a z ní cenu

odpovídajÍcÍ velikosti odchylky, kterou objednatel odsouhlasL

ČI. V

Platební podmínky

1. Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu za stěhováni až po potvrzení provedení služby
objednatelem a fakturu vystaví do 10 dnů po převzetí díla objednatelem.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Splatnost faktury je 21 dni od jejího doručení objednateli. Faktura se považuje

za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele

ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu
poskytovateli do 10 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje

3 ·

t

L



m I " " """

PCR01ETRpo130919687

nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je objednatel

povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu

objednatele ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno

v bodě 2 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit poskytovateli,

aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží
nová lhůta splatnosti.

5. jakákoliv záloha se nepřipouští.

6. V případě, že bude poskytovatel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede

jiný účet, než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, objednavatel uhradí poskytovateli, který je plátcem DPH,

pouze základ daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty.

ČI. VI

Způsob plnění

1, Poskytovatel služeb se zavazuje při plněni předmětu této smlouvy dodržovat všechny

obecně závazné právní předpisy a technické normy, týkající se zejména hygieny,

požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, hlučnosti, prašnosti a ochrany

životního prostředí.

2. Poskytovatel služeb zajisti nakládání všech stěhovaných věci vlastními pracovníky

přímo v místě jejich současného uďstěni v objektu B, a jejich vyložení na místě

určeném objednatelem v objektu a.

3. Při nakládáni, přepravě a vykládce stěhovaných věcí se poskytovatel služeb zavazuje

dodržovat všechna doporučeni a omezeni objednatele při manipulaci s věcmi

4. Poskytovatel služeb se zavazuje provést další úkony, výslovně neuvedené ve smlouvě,

či v přílohách této smlouvy, které podle svých zkušeností považuje za potřebné pro

zamezeni vzniku škod při přepravě (např. zajištění dvířek u nábytku, uložení PC do

zvláštních beden, zajištění předmětů proti posunuti apod.).

5. Poskytovatel služeb bere na vědomí, že jak nakládání, tak vykládáni stěhovaných věcí
bude průběžně kontrolováno objednatelem, příp. osobami tím objednatelem pověřenými,

a zavazuje se těmto osobám poskytnout veškerou jimi požadovanou součinnost.

4



S T
\

PCR01ETRpo130919687

6. Objednatel se zavazuje zajistit, aby osoby, pověřené kontrolou při nakládce a vykládce
stěhovaných věcí, bezdůvodně nebránily dodavateli služeb v prováděni činnosti

uvedených v této smlouvě.

ČI. VII

pojištěni

1. Poskytovatel služeb se zavazuje mít na své vlastni náklady sjednáno pojištění vlastní

odpovědnosti za škody způsobené při výkonu své podnikatelské činnosti, případně

pojištěni odpovědnosti z veškeré jeho provozní činnosti, a to ve výši minimálně

25.000.000,- kč. Toto pojištění se musí vztahovat na veškeré škody, vzniklé činností či

opomenutím poskytovatele služeb v souvislosti s plněním této smlouvy.

2. Poskytovatel služeb doloží objednateli sjednané pojištění v den podpisu této smlouvy.

Po dobu trvání této smlouvy se zavazuje objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv

změnu pojistné smlouvy.

ČI. VIII

Ostatní ujednání

1. Poskytovatel služeb se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy postupovat s veškerou

odbornou péči a zabezpečit stěhované věci proti poškozeni, zničeni nebo ztrátě

i způsobem, který nebyl objednatelem výslovně požadován, pokud to bude podle jeho

odborných zkušenosti vhodné či dokonce nutné.

2. Nebezpečí škody na stěhovaných věcech nese poskytovatel služeb, a to od okamžiku

jejich převzetí jeho zaměstnanci v objektu B, až do jejich předáni zaměstnancům

objednatele v objektu A.

3. Objednatel vypracuje před zahájením každé jednotlivé fáze stěhováni seznam všech

věci, které budou stěhovány v rámci dané fáze. a tento seznam předá poskytovateli před

započetím stěhování. Pracovnici poskytovatele služeb jsou povinni při přebIrání

jednotlivých věcí ke stěhování potvrdit každou stranu takového seznamu. zjisti-li se při

předávání stěhovaných věci v objektu A, že chybí kterákoli ze stěhovaných věci,

uvedených na seznamu, má se zato, že její ztrátu způsobil poskytovatel služeb.

4. Poskytovatel služeb odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v
souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností dodavatele služeb dle

5

Á



l
,

PCR01ETRpo130919687

této smlouvy. Poskytovatel služeb se zavazuje, že objednatele na jeho výzvu odškodni

za ztrátu, poškození či zničeni kterékoli ze stěhovaných věcí.

5. Poskytovatel služeb se zavazuje při nakládání i vykládáni stěhovaných věci dodržovat

pokyny objednatele, popř. jím pověřených osob. Koordinaci vlastních pracovníků zajisti

poskytovatel služeb.

6. Stěhování bude prováděno v době od 08:00 hodin do 15:30 hodin v pracovní dny.

7. Objednatel zajistí parkovací místo pro vozidla poskytovatele služeb; jejich počet a velikost

poskytovatel služeb objednateli oznámi nejpozději tři (3) dny předem před zahájením

stěhování. Objednatel také zajisti, aby chodby a schodiště v objektech a i B, byly v době

stěhováni průchodné.

2. V případě, že poskytovatel služeb neprovede některou z činností dle této smlouvy
z důvodů na své straně ani do dvou (2) týdnů po dni, kdy měla být vykonána podle

pokynu objednatele, je objednatel, kromě uplatnění smluvní pokuty nebo odstoupeni od

smlouvy, oprávněn zajistit provedení těchto činnosti jiným způsobem nebo

prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady poskytovatele služeb.

ČI. lX

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy;

za podstatné porušeni se považuje zejména:

a) prodlení poskytovatele se započetím stěhování o více než 7 kalendářních dnů;

b) porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle ČI. Ill., VI. a VlIl;

c) postup poskytovatele při stěhováni v rozporu s pokyny objednatele.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, z důvodu probÍhajícího inso|venčního

řízení vůči poskytovateli.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenčnl návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízenI,

d) poskytovatel vstoupí do likvidace.
N

6



PCR01ETRpo130919687

4. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dní.

5. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem nás|edujícím po doručeni výpovědi. v takovém případě

je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy

objednatele vážně ohroženy.

6. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se

nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. X

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu stěhování smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaných služeb za každý, byt' i započatý, den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den

prodlení.

ČI. XI

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je oprávněn jednat: mjr. Ing. Jan Tabačár tel:

2. Za poskytovatele je oprávněn jednat: Petr Novák, tel:

ČI. XII

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci

smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji podpisy.

7

l



PCR01ETRpo130919687

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, číslovanými dodatky

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součásti této smlouvy.

4, Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednavatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo

její části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě

dodatku ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI, XIII. smlouvy.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený

touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této

smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před

příslušnými obecnými soudy.

8. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

10. Nedilnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam speciální techniky. Příloha se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 2 - Mapa objektu. Příloha se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 3 - Seznam nábytku. Příloha se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 4 - Cenová nabídka poskytovatele. Příloha se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 5 - Krycí list nabídky. Příloha se sestává z jedné strany textu.

Za poskytovatele:

v Uh 'řských jano; c'ch dn, N a' Zj/f

Za objednatele:

2 3 02. 2018
V Praze dne

:: 876
řg

KRAJE

8



Speclälní technika Příloha č. 1 smlouvy čj. KRPS-20493/ČJ-2018-010OMT

Hmotnost hodnota z ... do ...
Odvětví Zař/zen/ (kg) RQzměry (mm) př/stroje (kč) pätia patm poznámka Cena bez DPH Cena s DPH

EJALJSTIKA soustruh
stojanová vrtačka

pec
2 x dílenský ponk

9IOLOG$E Laminárni box
Ci$1ička vzduchu
myčka lab. skla

inkubátor lncucel
centrifuga JOUAN

lab. slůl. jednostranný
lab. stůl oboustranný

ohledávaci stůl
GENETIKA sekvenálor AEIj3130

sekvenálor AB13500
h|ubokomrazlcj box
hlubokomrazíci box

PCR ĽJOK
PCR box

centrifuga 5EJ4 R
autokláv

mrazfcí box
DAKTYLOSKOPIE skříň chladicí

dak1yvak
komora vyvljeci

komora pro zviď. DFO

AFIŠ BIS
digestoř

7 x komparátor
12X kovová Iislkovrúce se spisy

FOTO-VIDEO NORITSU
stativ FOBA
4 xjLFORD

mrazící box FJORD
skříň na spisy (kovová)

skříň sušici
mullifunkčnl zařízeni Xerox

zař(zení osvětl. BRONCOLOR
CHEMIE rentgen Spectro Xepos

plyn. chromatograf GC-FID
plyn. chromatograf GC-MS
spektrometr Nicdet 3BOFTIR

3 x trezor
2 X mikroskop

7 x kovová jlslkovnice se spisy
OSTATNI mrazící box

trezor
trezor

, 0

:

i

.



"'u

PřIloha č. 2 smlouvy č.j. KRPS-20493/ČJ-2018-0100MT



Příloha č. 3 smlouvy o dílo č.j. KRPS-20493/ČJ-2018-0100MT-VZ

Počet listů: 1

Místo plnění OKTE, Vašičkova 3081, Kladno

ij ' -..' - " , '" . . Počet jednotek Cena za.1 ks Céna'za 1 ks s Cena celkem .'. '"" Ce'riá "cÍlkem's"Predmet., - ,. (ks) bez DPH DPH bez DPH ,' -.- ·.' DPH-' .. . "

židle kancelářská

stolek

stůl kancelářský

kontejner- šuplíky

sedací souprava + válenda

skříňka + knihovna

kopírovací stroj

CELKEM

n m

.m



Příloha č. 4

J' ' - ·p,W:?" Ž" """"" ; :

,.- - .- . . ,." l'. ':, "?' =' ...' i, ' ' - '":"i': ":'::',:::,':i'!:;,, \É Ž g; "' ' ' ' " ' ' "' ' · "
l) Pracovník bez autoobilu stěhování trezorů předměty nad 100kg
2) Pracovník bez automobilu stěhování nábytku
3) Pracovník bez automobilu výpočetní techniky'
4) Pracovník bez auton]obilLl !aboratomľ přistroje .
5) Pracovník bez automobi]u spisy a ostafní dokumenty '
6) Obalový materiál - kartonové krabice - zapůjčení
7) obalový jnaterjá| - bublinkatá folie Im
8) obalový materiál - stahcvací fÓlie: dodávka stahovací fólie
9) obalový matu-lál - papír '
id') obalový rnateriál na nebezpečňé látky

CELKEM

Cenová nabídluí poskytovatele služeb.ceník pro rok 2018
Tabulka složf pouze pro vyhodnocení poptávkového řízení.
Cena je stanovenajako jednotná pro práce v pracovní dny, c) víkendu, náo o svátcích, , . .'

. . ..

'É ' '
.

¶

. .
k P

m



Tj

Příloha smlouvy č. 5 k č.j.:KRps-20493-10/čj-2018-01DoMT-vz

Počet listů: 1

l KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění

Název zakázky: ,,STĚHOVÁNÍ OKTE"

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o
p"rávnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou csobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu)
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu
(jedná-li se o fyzickou csobu)
lČ

Petr Novák

, 28504 Uhl.janovice

Telefon

FAX

E-mail

76559114

O

Datová schránka zrkxt7k

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky Petr Novák

Cena v KČ bez DPH v KČ Cena v KČ s
CENOVÁ NABÍDKA DPH DPH

, Stěhování nábytek
(Cena celkem z přIlohy č. 3 návrhu smlouvy) '
Stěhování speciální technika

jcena celkem z přílohy smlouvy č 1

Celkem 456000,- 95735,- 551736,- l

V... Uhl.janovice dne.........18.2.2018


